ﬁ S1 - Liquid soap system

Think ahead.

Tork Extra Mild Flytande Tval

Artikel 420701
System S1
Antal doser 1000
:;_E Utseende Pérlvit
@
Doft Parfym fri
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Ge kanslig hud extra vard med Tork Extra Mild Flytande Tval.
Tvalen har milda ingredienser och en formulering utan parfym eller
fargamnen som gor den mycket skonsam mot huden. Allergivanlig
och ECARF-certifierad (European Centre for Allergy Research
Foundation). Passar i Tork Dispenser Flytande Tval och Spraytval
som &r certifierad Easy to use och tillhandahaller god handhygien
for alla anvandare.

Allergicertifierad enligt ECARF (European
Centre for Allergy Research Foundation)
och passar utmarkt vid frekvent handtvéatt.

Dermatologiskt testad, farg- och parfymifri
formulering med narande och férnyande
ingredienser som ar bevisat skonsamma
for huden.

Certifierat enkelt underhall och intuitiv
pafylining pa mindre an 10 sekunder

Hygienisk: forsluten refillflaska med
engangspump minskar risken for
smittspridning

Flaskan kan atervinnas och krymper ihop
efter hand som den anvands, vilket
minskar avfallsvolymen

www.tork.se
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Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

Konsumentférpackning

7322540394368
1

240 mm

92 mm

92 mm
2.03dm3
10309

10769

Plastic bottle

Transportférpackning
7322540394375

6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.78 dm3

6.2 kg

6.7 kg

Carton

7322540424171
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm

1.18 m3

494.4 kg
534.24 kg

S1 - Liquid soap system

Kompatibla produkter

Tork Droppskydd 511052
Tork Dispenser Flytande Tval 560000
Informationsfonster — Tillbehor till
Tork Hygienstall 511054
Liknande produkter
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www.ecarf-siegel.org

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com



Technical data

S1 - Liquid soap system

Ingredienser

pH
Anvandningsmetod

Hallbarhetstid

I enlighet med géallande regelverk

Certifiering

Sakerhetsdatablad

Produkttest

Version

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, PEG-4 Rapeseedamide, Citric
Acid, Glycol Distearate, Sodium Lauroyl Glutamate, Phenoxyethanol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate,
Sodium Chloride, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Benzoic Acid, Tetrasodium
Iminodisuccinate, Sodium Benzoate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol

=5
Applicera tval pa vata hander, tvéla in, skélj och torka med en pappershandduk for engangsbruk.

Utgangsdatum &r 72 ménader efter produktionsdatum och finns tryckt pa forpackningens inner- och
yttersida. Forvara i transportidda mellan 0 och 30 °C

De kosmetiska tvalarna som saljs under varumérket Tork ar tillverkade i enlighet med god
tillverkningssed (Good Manufacturing Practices, GMPs). Produktens sékerhet har analyserats i enlighet
med artikel 10 i EU:s kosmetikaforordning (EG) nr 1223/2009 och anses vara saker for manniskors
hélsa nér den anvands under normala eller rimligen forutsebara forhallanden. Ingen mérkbar fara for
manniskors hélsa eller for miljén forvéantas. Tvalen folier EU:s regelverk om djurforsok. Produkten
overensstammer med REACH-férordningen EG/1907/2006 och dess tillagg. Produkterna har, i enlighet
med artiklarna 13 och 16 i EU-parlamentets forordning (EG) nr 1223/2009 och det Europeiska radets
forordning om kosmetiska produkter, anmalts till CPNP- registreringsnummer: 2136113

ISO 22716 (God tillverkningssed)

1SO 9001 och 13485 (Kvalitetshanteringssystem)
1SO 14001 (Miljshanteringssystem)

EU Ecolabel licensnummer (SE/030/002)

Sékerhetsdatablad finns tillgéngligt pa Tork webbplats
Dermatologiskt testad: resultaten fran de 48 timmar langa testerna pa hud har validerats av en extern
dermatolog for att visa att produkten ar “icke-irriterande”

ECARF: Certifierad som allergivanlig av European Centre for Allergy Research Foundation
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